VELKAKIRJA 

Velallinen Luusuanjärven alueen kehittämisyhdistys ry, rek.nro 3061574-3 

Velkoja       Kemijärven kaupunki, y-tunnus 0191717-9 

Velan määrä 10 292,00 € (kymmenentuhatta kaksisataayhdeksankymmentäkaksi euroa) 

Velan myöntäminen      Kemijärven kaupunginvaltuusto x.x.2026 § x 

Velan nosto Velka nostetaan velkakirjan allekirjoituspäivänä. 

Velan takaisinmaksu Velka on maksettava takaisin 31.3.2028 mennessä kaupungin tilille  

FI97 5649 0110 0028 01.